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COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
XIX TROFEO VILLA DE CIEMPOZUELOS MASTER Y ELITES-SUB 23 

 
Clasificación : TROFEO VILLA DE CIEMPOZUELOS                                       
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 GONZALEZ,JORGE       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:27:41           
   2      81 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:41           mt. 
   3     894 MARTIN,ANTONIO       MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:27:41           mt. 
   4     239 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:41           mt. 
   5      43 OTER,ALBERTO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:41           mt. 
   6     916 SANZ,ALFREDO         MA-40  1PIÑON                    02:27:41           mt. 
   7     215 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                    02:27:45        4 seg. 
   8      96 DIAZ,SAUL            MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:27:46        5 seg. 
   9     922 MANSILLA,LUIS ADRIAN ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:46        5 seg. 
  10     632 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.               02:27:46        5 seg. 
  11     895 MONTOYA,SANTIAGO     MA-40  ESTEVE                    02:27:48        7 seg. 
  12     279 SANCHEZ,NICOLAS      SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 02:27:48        7 seg. 
  13     359 FLOR,ANDRES TOMAS    MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:27:48        7 seg. 
  14     908 RONCANCIO,DIEGO ALEJ ELITE  ESTEVE                    02:27:52       11 seg. 
  15     214 CANTILLO,MIGUEL      ELITE  ESTEVE                    02:27:52       11 seg. 
  16       1 ZAMBRANO,GONZALO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:27:52       11 seg. 
  17     291 HERRANZ,GONZALO      ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:52       11 seg. 
  18     898 ORTEGA,JOSE IGNACIO  ELITE  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:27:52       11 seg. 
  19     266 DORADO,ALBERTO       ELITE  REAL SITIO ARANJUEZ C.    02:27:52       11 seg. 
  20     676 SIMON,FRANCISCO JAVI MA-50  PALOMA P.C.               02:27:52       11 seg. 
  21     897 NAVARRO,ALBERTO      SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 02:27:52       11 seg. 
  22     912 SANCHEZ,EMILIO       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:52       11 seg. 
  23     921 DEL NERO,JESUS       ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  02:27:59       18 seg. 
  24     881 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    02:28:00       19 seg. 
  25     234 CASTELLANO,LUIS JAVI ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:00       19 seg. 
  26      25 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 02:28:00       19 seg. 
  27     946 PINNA,ALEJANDRO      ELITE  1 DIA                     02:28:00       19 seg. 
  28     217 UREÑA,JAVIER         SUB23  ESTEVE                    02:28:00       19 seg. 
  29     933 BARAZA,FERNANDO      ELITE  STECCHINO MTB             02:28:03       22 seg. 
  30     920 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-30  ASTORGA C.D.C.            02:28:03       22 seg. 
  31     104 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:28:03       22 seg. 
  32     523 SANZ,VICTOR          MA-40  CICLISMO EN CADENA        02:28:03       22 seg. 
  33     482 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
  34     889 LINDEZ,JESUS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:03       22 seg. 
  35     643 CERVANTES,FRANCISCO  MA-50  ESTEVE                    02:28:03       22 seg. 
  36       2 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:03       22 seg. 
  37     257 VAQUERO,VICTOR       SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:03       22 seg. 
  38     914 SANCHEZ,ALBERTO      MA-40  SERAL BIKE C.D.E.         02:28:03       22 seg. 
  39     361 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:03       22 seg. 
  40     909 RUIZ,CARLOS ALBERTO  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:03       22 seg. 
  41     886 HERNANDEZ,ARTURO HER ELITE  BIKES 101 C.D.E.          02:28:03       22 seg. 
  42      46 CAMPOS,MARIO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
  43      37 PEÑUELA,RUBEN        MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
  44     560 FERNANDEZ,Jorge      MA-40  GOLPE DE PEDAL C.D.E.     02:28:03       22 seg. 
  45     369 MATEOS,STEPHANE      MA-40  GETAFE C.C.               02:28:09       28 seg. 
  46     935 ALVAREZ,JAVIER       ELITE  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 02:28:10       29 seg. 
  47     863 AZNAR,Esteban        MA-30  1 DIA                     02:28:10       29 seg. 
  48     915 SANCHEZ-MIGALLON,PED MA-40  FUNDACION CICLISTA DE CAS 02:28:10       29 seg. 
  49     470 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:10       29 seg. 
  50     296 DIEZ,JORGE           ELITE  COSLADA C.E.C.            02:28:10       29 seg. 
  51     888 LEON,PEDRO           MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:13       32 seg. 
  52     904 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:13       32 seg. 
  53     885 GUTIERREZ,ALEJANDRO  MA-40  EXPOBIKES C.D.            02:28:13       32 seg. 
  54     887 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  INDEPENDIENTE             02:28:13       32 seg. 
  55      93 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:28:18       37 seg. 
  56     506 ALONSO,JOSE IGNACIO  MA-40  RIVAS C.C.                02:28:18       37 seg. 
  57     896 MORENO,JESUS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:19       38 seg. 
  58     674 BARRERA,JOSE ANTONIO MA-50  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:28:19       38 seg. 
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  59     891 MARTINEZ,ALVARO      MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:19       38 seg. 
  60     423 DIAZ,EMILIO JOSE     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:19       38 seg. 
  61     253 CABEZUELA,LUIS ALBER ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:19       38 seg. 
  62     893 MINGUEZ,RUBEN        MA-30  INDEPENDIENTE             02:28:19       38 seg. 
  63     871 MARTIN,Pablo         MA-30  1 DIA                     02:28:28       47 seg. 
  64     925 SEGOVIA,JAVIER       MA-40  GETAFE C.C.               02:28:30       49 seg. 
  65     866 JURADO,Victor        ELITE  1 DIA                     02:28:35       54 seg. 
  66     949 GOMEZ,PabloGuillerm  SUB23  1 DIA                     02:28:39       58 seg. 
  67     265 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:41     1:00 min. 
  68     880 CANO,IVAN            MA-40  GETAFE C.C.               02:28:45     1:04 min. 
  69     934 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    02:28:45     1:04 min. 
  70     100 FONTICIELLA,MIGUEL A MA-30  ENDLESS.CC                02:29:37     1:56 min. 
  71     353 MARTINEZ,IVAN        MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:30:05     2:24 min. 
  72     932 LABRADO,JUAN PABLO   MA-50  MITTO                     02:31:23     3:42 min. 
  73     474 DE LA FUENTE,MIGUEL  MA-40  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:31:27     3:46 min. 
  74     401 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  ESTEVE                    02:31:27     3:46 min. 
  75      86 MARIN,ANGEL FRANCISC MA-30  FITSTUDIO CDE             02:31:27     3:46 min. 
  76     565 ARANDA,OscarJulian   MA-40  DESGUACES LORENZO C.D.E.  02:31:32     3:51 min. 
  77     918 VALDEPEÑAS,ALVARO    MA-40  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 02:31:32     3:51 min. 
  78     633 CERDEÑO,DAVID        MA-50  BOBRUC OIL                02:31:35     3:54 min. 
  79     903 RODRIGUEZ,Luis Migue MA-40  SALCHI - IBERAUTO MASTER  02:31:48     4:07 min. 
  80     453 CARBALLAL,LISARDO    MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.      02:31:57     4:16 min. 
  81      33 REY,CARLOS           MA-30  DEPORTESEGURO.COM         02:31:59     4:18 min. 
  82     370 BLAZQUEZ,FRANCISCO   MA-40  GETAFE C.C.               02:32:00     4:19 min. 
  83     243 MAYNAR,JUAN BEÑAT    ELITE  STECCHINO MTB             02:32:08     4:27 min. 
  84      13 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.               02:32:08     4:27 min. 
  85     461 MUÑOZ,ARTURO         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:32:18     4:37 min. 

 
Clasificación : SUB23 
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     279 SANCHEZ,NICOLAS      SUB23  GSPORT PLATAFORMA C. IBER 02:27:48          seg. 
   2     897 NAVARRO,ALBERTO      SUB23  TENERIFE BIKE POINT - PIZ 02:27:52        4 seg. 
   3     217 UREÑA,JAVIER         SUB23  ESTEVE                    02:28:00       12 seg. 
   4     257 VAQUERO,VICTOR       SUB23  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:03       15 seg. 
   5     949 GOMEZ,PabloGuillerm  SUB23  1 DIA                     02:28:39       51 seg. 
 
 
Clasificación : ELITES 
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     210 GONZALEZ,JORGE       ELITE  VIGO-RIAS BAIXAS          02:27:41           
   2     239 PIZARRO,RAFAEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:41           mt. 
   3     215 GUTIERREZ,JAVIER     ELITE  ESTEVE                    02:27:45        4 seg. 
   4     922 MANSILLA,LUIS ADRIAN ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:46        5 seg. 
   5     908 RONCANCIO,DIEGO ALEJ ELITE  ESTEVE                    02:27:52       11 seg. 
   6     214 CANTILLO,MIGUEL      ELITE  ESTEVE                    02:27:52       11 seg. 
   7     291 HERRANZ,GONZALO      ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:27:52       11 seg. 
   8     898 ORTEGA,JOSE IGNACIO  ELITE  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:27:52       11 seg. 
   9     266 DORADO,ALBERTO       ELITE  REAL SITIO ARANJUEZ C.    02:27:52       11 seg. 
  10     921 DEL NERO,JESUS       ELITE  PRIMAFLOR MONDRAKER RACI  02:27:59       18 seg. 
  11     234 CASTELLANO,LUIS JAVI ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:00       19 seg. 
  12     946 PINNA,ALEJANDRO      ELITE  1 DIA                     02:28:00       19 seg. 
  13     933 BARAZA,FERNANDO      ELITE  STECCHINO MTB             02:28:03       22 seg. 
  14     886 HERNANDEZ,ARTURO HER ELITE  BIKES 101 C.D.E.          02:28:03       22 seg. 
  15     935 ALVAREZ,JAVIER       ELITE  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 02:28:10       29 seg. 
  16     296 DIEZ,JORGE           ELITE  COSLADA C.E.C.            02:28:10       29 seg. 
  17     253 CABEZUELA,LUIS ALBER ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:19       38 seg. 
  18     866 JURADO,Victor        ELITE  1 DIA                     02:28:35       54 seg. 
  19     265 JIMENEZ,MANUEL       ELITE  TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE 02:28:41     1:00 min. 
  20     243 MAYNAR,JUAN BEÑAT    ELITE  STECCHINO MTB             02:32:08     4:27 min. 
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Clasificación : MASTERS-30 
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      81 FERNANDEZ,JUAN CARLO MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:41           mt. 
   2      43 OTER,ALBERTO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:41           mt. 
   3      96 DIAZ,SAUL            MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:27:46        5 seg. 
   4       1 ZAMBRANO,GONZALO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:27:52       11 seg. 
   5     912 SANCHEZ,EMILIO       MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:27:52       11 seg. 
   6      25 NOBLEJAS,PABLO       MA-30  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 02:28:00       19 seg. 
   7     920 CAVERO,JOSE ANTONIO  MA-30  ASTORGA C.D.C.            02:28:03       22 seg. 
   8     104 CALDERON,JOAQUIN     MA-30  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:28:03       22 seg. 
   9       2 ZAMORANO,ALBERTO     MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:03       22 seg. 
  10      46 CAMPOS,MARIO         MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
  11      37 PEÑUELA,RUBEN        MA-30  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
  12     863 AZNAR,Esteban        MA-30  1 DIA                     02:28:10       29 seg. 
  13     888 LEON,PEDRO           MA-30  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:13       32 seg. 
  14      93 BEJARANO,ALBERTO     MA-30  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:28:18       37 seg. 
  15     891 MARTINEZ,ALVARO      MA-30  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:19       38 seg. 
  16     893 MINGUEZ,RUBEN        MA-30  INDEPENDIENTE             02:28:19       38 seg. 
  17     871 MARTIN,Pablo         MA-30  1 DIA                     02:28:28       47 seg. 
  18     100 FONTICIELLA,MIGUEL A MA-30  ENDLESS.CC                02:29:37     1:56 min. 
  19      86 MARIN,ANGEL FRANCISC MA-30  FITSTUDIO CDE             02:31:27     3:46 min. 
  20      33 REY,CARLOS           MA-30  DEPORTESEGURO.COM         02:31:59     4:18 min. 
  21      13 NIETO,JESUS          MA-30  GETAFE C.C.               02:32:08     4:27 min. 
 
Clasificación : MASTER 40 
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     894 MARTIN,ANTONIO       MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:27:41           mt. 
   2     916 SANZ,ALFREDO         MA-40  1PIÑON                    02:27:41           mt. 
   3     895 MONTOYA,SANTIAGO     MA-40  ESTEVE                    02:27:48        7 seg. 
   4     359 FLOR,ANDRES TOMAS    MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:27:48        7 seg. 
   5     881 DE LA HOZ,DAVID      MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    02:28:00       19 seg. 
   6     523 SANZ,VICTOR          MA-40  CICLISMO EN CADENA        02:28:03       22 seg. 
   7     482 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:03       22 seg. 
   8     889 LINDEZ,JESUS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:03       22 seg. 
   9     914 SANCHEZ,ALBERTO      MA-40  SERAL BIKE C.D.E.         02:28:03       22 seg. 
  10     361 CUBILLO,CARLOS       MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:28:03       22 seg. 
  11     909 RUIZ,CARLOS ALBERTO  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:03       22 seg. 
  12     560 FERNANDEZ,Jorge      MA-40  GOLPE DE PEDAL C.D.E.     02:28:03       22 seg. 
  13     369 MATEOS,STEPHANE      MA-40  GETAFE C.C.               02:28:09       28 seg. 
  14     915 SANCHEZ-MIGALLON,PED MA-40  FUNDACION CICLISTA DE CAS 02:28:10       29 seg. 
  15     470 FERNANDEZ,SILVESTRE  MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:10       29 seg. 
  16     904 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:13       32 seg. 
  17     885 GUTIERREZ,ALEJANDRO  MA-40  EXPOBIKES C.D.            02:28:13       32 seg. 
  18     887 JIMENEZ,PEDRO        MA-40  INDEPENDIENTE             02:28:13       32 seg. 
  19     506 ALONSO,JOSE IGNACIO  MA-40  RIVAS C.C.                02:28:18       37 seg. 
  20     896 MORENO,JESUS         MA-40  MARISCOS CASTELLAR A.S.C. 02:28:19       38 seg. 
  21     423 DIAZ,EMILIO JOSE     MA-40  GRUPO DEPORTIVO ORQUIN    02:28:19       38 seg. 
  22     925 SEGOVIA,JAVIER       MA-40  GETAFE C.C.               02:28:30       49 seg. 
  23     880 CANO,IVAN            MA-40  GETAFE C.C.               02:28:45     1:04 min. 
  24     934 RODRIGUEZ,JOSE MARIA MA-40  BICICLETAS MAROTO TEAM    02:28:45     1:04 min. 
  25     353 MARTINEZ,IVAN        MA-40  SALCHI- IBERAUTO MASTER   02:30:05     2:24 min. 
  26     474 DE LA FUENTE,MIGUEL  MA-40  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:31:27     3:46 min. 
  27     401 GARCIA,JUAN JOSE     MA-40  ESTEVE                    02:31:27     3:46 min. 
  28     565 ARANDA,OscarJulian   MA-40  DESGUACES LORENZO C.D.E.  02:31:32     3:51 min. 
  29     918 VALDEPEÑAS,ALVARO    MA-40  ENERGYA VITAL SPORT-CC BO 02:31:32     3:51 min. 
  30     903 RODRIGUEZ,Luis Migue MA-40  SALCHI - IBERAUTO MASTER  02:31:48     4:07 min. 
  31     453 CARBALLAL,LISARDO    MA-40  EASTERN WATTS C.D.E.      02:31:57     4:16 min. 
  32     370 BLAZQUEZ,FRANCISCO   MA-40  GETAFE C.C.               02:32:00     4:19 min. 
  33     461 MUÑOZ,ARTURO         MA-40  AC HOTEL BY MARRIOTT CYCL 02:32:18     4:37 min. 
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Clasificación : MASTER 50 
 
Fecha : 21/09/19 
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                Tiempos      Diferencia 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     632 PRIETO,FRANCISCO JOS MA-50  GETAFE C.C.               02:27:46          seg. 
   2     676 SIMON,FRANCISCO JAVI MA-50  PALOMA P.C.               02:27:52        6 seg. 
   3     643 CERVANTES,FRANCISCO  MA-50  ESTEVE                    02:28:03       17 seg. 
   4     674 BARRERA,JOSE ANTONIO MA-50  PC PALOMA - AYTO. FUENLAB 02:28:19       33 seg. 
   5     932 LABRADO,JUAN PABLO   MA-50  MITTO                     02:31:23     3:37 min. 
   6     633 CERDEÑO,DAVID        MA-50  BOBRUC OIL                02:31:35     3:49 min. 

 
Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   1    908  RONCANCIO,DIEGO ALEJANDRO ESTEVE                      5 00010   14 
   2    912  SANCHEZ,EMILIO            GRUPO DEPORTIVO ORQUIN      5 00010   22 
   3    215  GUTIERREZ,JAVIER          ESTEVE                      3 00010    7 
   4     43  OTER,ALBERTO              GRUPO DEPORTIVO ORQUIN      2 00000    5 
   5    922  MANSILLA,LUIS ADRIANO     TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE   1 00000    9 
   6    921  DEL NERO,JESUS            PRIMAFLOR MONDRAKER RACI    1 00000   23 
   7    871  MARTIN,Pablo              1 DIA                       1 00000   63 
 
 
Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   1    100  FONTICIELLA,MIGUEL ANGEL  ENDLESS.CC                  3 100   70 
   2    891  MARTINEZ,ALVARO           SALCHI- IBERAUTO MASTER     2 010   59 
   3     96  DIAZ,SAUL                 MARISCOS CASTELLAR A.S.C.   1 001    8 
 
 
Clasificación por equipos 
 ------------------------------------------------------------------------------- 
   1   GRUPO DEPORTIVO ORQUIN         07:23:14     29    2 
   2   TRIPORTER-DANAUS-LA GRUPE      07:23:19     30    4 
   3   ESTEVE                         07:23:25     32    7 
   4   MARISCOS CASTELLAR A.S.C.      07:23:41     60    8 
   5   SALCHI- IBERAUTO MASTER        07:23:43     65   13 
   6   PC PALOMA - AYTO. FUENLAB      07:24:14    109   20 
   7   GETAFE C.C.                    07:24:25    119   10 
   8   1 DIA                          07:24:38    137   27 
   9   AC HOTELS BY MARRIOTT CYCL     07:28:17    143    3 
 

 


